II. Sed due cause prohibuerunt nos facere istud et credere hoc. Quarum una est quod Creator non est corpus et hoc demonstratum est. Et sequitur de necessitate ut cogitemus cogitatione et opinione recta super omnibus quorum planum est contrarium predictae demonstrationi et ut sciamus quod indigent expositione omnibus modis.

Super antiquitate vero mundi non fuit inventa demonstratio et idcirco non est necesse ut versus in quibus de hoc fit mentio trahantur ad illam opinionem nec arbitrarii in illis preponderationem opinionis cuius contrariam possibile est preponderare illi per modos preponderationis et hec est una causa

III. Causa vero secunda est quia cum crediderimus quod Creator non est corpus, ista fides

ואולם מנעונו מעשות זאת ומהאמין בו שתי סיבות. האחת מהם – כי הבורא אינו גוף ובא על זה מופת, ויתחייב על כל פנים, לסבור כל מה שהוא פשוטו הפך המופת בסברה נכונה, ולדעת כי יש לו פרוש על כל פנים. וקדמות העולם לא בא עליו מופת, ועל כן אין ראוי לדחות הפסוקים ולסבור בהם כדי להכריע דעת אשר אפשר להכריע הפכה במיני ההכרעות וזאת סיבה אחת.

והסיבה השנייה – כי כשנאמין כי אין לבורא גוף ולא יהרוס דבר מעיקר התורה ולא יכזב דבר כל נביא, ואין

ואמנם הביאונו שלא לעשות זה ושלא נאמינהו – שתי סיבות. האחת מהם – שהיות האלוה בלתי גוף התבאר במופת ויתחייב בהכרח שיפורש כל מה שיחלוק על פשוטו המופת ויודע שיש לו פרוש בהכרח; וקדמות העולם לא התבאר במופת ואין צריך שיודחו הכתובים ויפורשו מפני הכרעת דעת שאפשר להכריע סותרו בפנים מן ההכרעות; וזה – סיבה אחת.

והסיבה השנית – כי האמיננו שהאלוה בלתי גשם לא יסתור לנו דבר מיסודי התורה ולא יכזיב מאמר כל

ואנמא ג'עלנא לא נפעל ד'לך ולא נעתקדה סבבאן, אחדהמא אן כון אלאלאה ליס בג'סם תברהן, פילזם באלצ'רורה או יתאול כל מא יכ'אלף ט'אהרה אלברהאן ויעלם אן לה תאולא צ'רורה, וקדם אלעאלם לם יתברהן, פלא ינבגי אן תדפע אלנצוץ ותתאול מן אג'ל תרג'יח ראי ימכן אן ירג'ח נקיצה בצ'רוב מן אלתרג'יחאת, פהד'א סבב ואחד.

ואלסבב אלתי'אני אן אעתקאדנא אן אלאלאה ליס בג'סם לא יחד לנא שיא מן קואעד אלשריעה ולא

non destruit aliquam de principalitatibus legis neque contradicit verbis alicuius prophete nec est in hoc aliquod inconveniens nisi quia dicunt insipientes quod est contrarium Scripture. Sed non est ita. Immo est conveniens Scripture sicut ostendimus. Credulitas autem antiquitatis mundi secundum sententiam Aristotelis que est per viam necessitatis et quod eius natura non mutatur omnino, nec aliquid recedit a consuetudine sua. Ista inquam opinio destruit fundamenta legis et negat omnia signa et miracula et contradicit eis et tollit omnia, que promisit lex vel a quibus prohibuit, nisi forte excogitaverunt opiniones super signis et mirabilibus sicut fecerunt quidam de sapientibus Mauro-rum et tunc pervenietur ad aliquam stultam viam.